
Plná moc

Obchodní společnost Statek Lom s.r.o., se sídlem Nádražní 644, 348 02 Bor, IČO 26353521, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu C, vložce 14872 (dále jen 
„společnost“), zastoupená svými jednateli Ing. Zdeňkem Rochem a Ing. Františkem Králem tímto 
zplnomocňuje

pana . ___ , „_______k samostatnému
zastupování a podepisování za společnost, a to pouze v těchto věcech:

- nákup materiálu a služeb k provozu společnosti (vyjma výrobní činnosti) do 100 tis. Kč,
- nákup a prodej zboží, materiálu, výrobků a služeb mimo koncem AGROFERT (včetně smlouvy o 
smlouvě budoucí) do 100 tis. Kč,
- nákup a prodej zboží, materiálu, výrobků a služeb uvnitř koncernu AGROFERT (včetně smlouvy o 
smlouvě budoucí) do 5 mil. Kč, 
- smlouva o skladování do 1 roku,
- opatření při mimořádných událostech - úkon vůči třetím osobám (v oblasti bezpečnosti práce a požární 
ochrany),
- styk s hromadně sdělovacími prostředky
- podepisování účetních a statistických výkazů a daňových přiznání
- zastupování před soudy, orgány státní správy a samosprávy, správci daně, Ministerstvem zemědělství, 
SZIF, PGRLF, celními úřady, Státním pozemkovým úřadem, bankami (pouze pro případy běžného 
platebního styku), pojišťovnami, Úřadem práce, institucemi sociálního zabezpečení a zdravotního 
pojištění,
- samostatné jednání a podepisování ve věcech při zajišťování změn v registru silničních vozidel, 
k úkonům při ztrátě osvědčení o registraci silničního motorového vozidla nebo přípojného vozidla, dále 
k ukládání a vyzvedávání registračních značek do depozita, při vyřazování vozidel z registru silničních 
vozidel a k výměnám registračních značek,
- pracovně právní smluvní vztahy, právní jednání vůči zaměstnancům,
- smlouvy o pachtu na dobu určitou s dobou trvání do 5 let a na dobu neurčitou s výpovědní dobou do 5 
let.

Plná moc se vystavuje a časově omezuje na dobu výkonu funkce jednatele společnosti od 1.1. 2024 do 
31.12. 2024.

•
Zmocněnec není oprávněn udělit plnou moc třetí osobě vyjma udělení plné moci pro jednání 
s dopravním úřadem ve věcech při zajišťování změn v registru silničních vozidel, k úkonům při ztrátě 
osvědčení o registraci silničního motorového vozidla nebo přípojného vozidla, dále k ukládání a 
vyzvedávání registračních značek do depozita, při vyřazování vozidel z registru silničních vozidel a 
k výměnám registračních značek.

V Boru dne 6.12. 2023

Statek Lom s.r.o.

Ing. Zdeněk Roch, jednatel



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Nezvěstice 
poř. č. legalizace 35/2024
vlastnoručně podcpsal* - uznal podpis na listině za vlastní*
uanal elektronický podpis na elektronickém dokumentu za vlastní*
Zdeněk Roch, 
jméno/a. nnimeni. datum a mfctn narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu* - adreso místo pobytu no území České republiky* - 
adreso bydliště mimo území České republiky* 

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této 
ověřovací doložce

V Nezvěsticích dne 18.01.2024

Jméno a příjmení ověřující osoby, která legalizaci provedla: 
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby* 
Kvallflkovaný-elektronický podpis ověřující osoby 
a kvolifikované elektronlcké časové razítko*
•Nehodia se škrtněte

OVĚŘOVACÍ doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy Městského úřadu v Čemošlné (název úřadu) 
poř. č. legalizace 68/24
vlastnoručně podepsal* - uznal podpis na listině za vlastní* - uznaL 
elektronický po^ir niniarnninkAm^nvi.mcnh. ga vlastni* 
František Král,
jrr*—'a aapjm a micro narozeni zaoaiele
oi
aaresa .msta - adresa místa pobytu na úzoml čooké
republiku* - bydliště mimo území České republiky* 

-u., a uisio aoKiaau, na základě kterého byly zjištěny osobni údaje, uvedené 
v této ověřovací doložce
V Černošině dne 7.2.2024

Jméno/a a příjmem ověřující 
osoby, která legalizaci provedla 

(nebo otisk jmenovky)

Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby* - Kvalifikovaný elektronický 
podpis ověřující osoby a kvalifikované elektronické časové razítko* 
* Nehodící se škrtněte


